
直売、鮒寿司講習会のご案内 

 

赤野井湾産塩切り鮒のご利用有り難う御座います。 

本年度も子持鮒を沢山ご用意致しております。 

２日間限りの直売です。破格価格ですので、 

是非このチャンスにご利用お願い致します。 

 

販売、講習会は  

７月７日（日）・７月８日（月）・７月 13 日（土） 

に開催いたします。今年度も施設利用して本漬けして 

いただけますので、ご利用お待ちしております。 

 

まずは電話でご連絡下さい。090-8933-9108 田中 

ご予約、詳細についてお知らせ致しますので、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

また、昨年度の鮒寿司の漬け直し等のご相談も 

受け賜ります。 

 

連絡先  滋賀県守山市赤野井町 2147-1 

  玉津小津漁業協同組合 

  組合長 田中善秋 

  TEL 090-8933-9108 


